
Eerste wijziging van de Verordening op de vertrouwenscommissie

Nummer 15-65b

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van de raadsgriffier, namens het presidium, nummer 15-65;

gelet op gelet op de artikelen 61, 61a, 61c, 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening op de Vertrouwenscommissie

Artikel I
Artikel 3, eerste lid, komt als volgt te luiden:

1. De commissie bestaat uit de voorzitters van iedere fractie in de raad. Raadsleden die vanwege

een integriteitskwestie uit hun fractie treden en verder gaan als zelfstandige fractie, maken geen

deel uit van de vertrouwenscommissie.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op 15 juli 2015.

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juli 2015

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 62723

GEMEENTEBLAD 13 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Barneveld.

Gemeenteblad 2015 nr. 62723 13 juli 20151


